

# **KKS DANMARK ApS**

Klostergården 5  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Henrik Andreasen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KKS DANMARK ApS Klostergården 5 4400 Kalundborg  Telefonnummer: 60871012  CVR-nr: 32474918 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kordilgade 63 4400 Kalundborg
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed indenfor smedearbejde, isolering samt andre håndværksmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på 387 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.339.086</b>	<b>1.773.142</b>
Personaleomkostninger .....	1	-664.169	-903.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-152.551	-131.748
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>522.366</b>	<b>737.501</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.950	0
Andre finansielle omkostninger .....		-17.770	-4.656
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>506.546</b>	<b>732.845</b>
Skat af årets resultat .....	2	-119.717	-182.198
<b>Årets resultat</b> .....		<b>386.829</b>	<b>550.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		336.829	500.647
<b>I alt</b> .....		<b>386.829</b>	<b>550.647</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		639.610	425.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>639.610</b>	<b>425.875</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>664.610</b>	<b>425.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.281.056	925.207
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.000	10.000
Tilgodehavende skat .....		4.047	27.501
Andre tilgodehavender .....		162.200	60.354
Periodeafgrænsningsposter .....		36.732	22.911
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.494.035</b>	<b>1.045.973</b>
Likvide beholdninger .....		454.734	1.276.396
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.948.769</b>	<b>2.322.369</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.613.379</b>	<b>2.748.244</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.446.501	1.109.672
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.621.501</b>	<b>1.284.672</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>10.000</b>	<b>4.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		439.337	641.405
Skyldig selskabsskat .....		0	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		542.541	814.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.878</b>	<b>1.459.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.878</b>	<b>1.459.572</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.613.379</b>	<b>2.748.244</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	1.109.672	50.000	1.284.672
Betalt udbytte .....	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	336.829	50.000	386.829
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.446.501	50.000	1.621.501

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 500 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden sitftelsen i 2009.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager og lønninger	540.710	824.807
Pensioner	32.160	26.676
Andre omkostninger til social sikring	15.540	7.947
Personaleomkostninger	75.759	44.463
	<b>664.169</b>	<b>903.893</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	113.717	180.198
Regulering udskudt skat	6.000	2.000
	<b>119.717</b>	<b>182.198</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2015	829.735
Tilgang i året	366.286
<b>Anskaffelsessum 31. december 2015</b>	<b>1.196.021</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	403.860
Årets afskrivninger	152.551
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>556.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>639.610</b>

**4. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	0
Tilgang i året	25.000
<b>Anskaffelsessum 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>

Navn, og hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klimaskærmen ApS, Kalundborg	50%	50.000	0

**5. Hensatte forpligtelser i alt**

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Udskudt skat, primo	4.000	2.000
Årets regulering udskudt skat	6.000	2.000
	<b>10.000</b>	<b>4.000</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.